
  
 

_________________________________________________________________________________ 
AGESAN – RS  

CNPJ: 32.466.876/0001-14 

Avenida Guilherme Schell, 5626 – Sala 201, Centro - Canoas/RS – CEP: 92310-000 
e-mail: agesan.rs@gmail.com 

PORTARIA Nº 007/2020 
     

 
 

 “DEMISSÃO DA SERVIDORA 
DETENTORA DO EMPREGO DE AGENTE 
DE FISCALIZAÇÃO DA AGESAN-RS 

 

 
 
Corinha Beatris Ornes Molling, presidente da Agência Reguladora Intermunicipal – 

Agesan-RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto, 

 
 

RESOLVE 

 
 

Art. 1º - DEMITIR, à pedido e a contar de 04/03/2020,  a empregada 

Ágata Carine da Rosa Selau, inscrita no CPF de nº 004.422.870-89 do Emprego de 

Agente de Fiscalização. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

CANOAS, 04 de março de 2020. 
 

 
 
 

Corinha Beatris Ornes Molling 
PRESIDENTE  

 
 


